



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018

№ 49

р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района от 15.11.2013 года № 641 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы"

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ", п о с т а н о в л я ю:

1. В подпрограмму "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами в Большереченском муниципальном районе Омской области" (2014 - 2020 годы) (далее – Подпрограмма), приложение № 5 к муниципальной программе Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы (далее - Программа) внести следующие изменения:

1.1 в строке 8 паспорта Подпрограммы:

- цифры "279 457 205,81" заменить цифрами "280 057 205,81";
- цифры "13 015 650,14 " заменить цифрами "13 615 650,14 ".

1.2. В разделе 5:

- дополнить строками 9.7.3, 9.7.4 согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

- строки 9, 9.7, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению .

2. В строке 8 "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации" паспорта Программы:

- цифры "1 020 996 229,23" заменить цифрами "1 021 596 229,23";
- цифры "152 030 738,20" заменить цифрами "151 850 738,20";
- цифры "125 744 914,06" заменить цифрами "126 524 914,06".

3. В разделе 6 Программы:

3.1. в абзаце 1:

- цифры "1 020 996 229,23" заменить цифрами "1 021 596 229,23";

3.2. в абзаце 5:

- цифры "152 030 738,20" заменить цифрами "151 850 738,20";

3.3 в абзаце 6:

- цифры "125 744 914,06" заменить цифрами "126 524 914,06".

3.4. в пункте 5:

- цифры "279 457 205,81" заменить цифрами "280 057 205,81".

4. В приложении к Программе "Структура муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области" на 2014 – 2020 годы":

- строки 61.2, 64, 87 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области, председателя Комитета финансов и контроля Е.В. Карягину.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов